09:00 HORAS 
REFERÊNCIA DE TEMPO: Horário de Brasília. 

LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: PLATAFORMA DE LICITAÇÕES LICITAR DIGITAL – 
www.licitardigital.com.br 

ATO Nº 94/2025: PREGOEIRA OFICIAL – LÍBIA DANIELY RODRIGUES 
VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 99.819,60 (Noventa e nove mil oitocentos e 
dezenove reais e sessenta centavos). 

TIPO: MENOR PREÇO 
MODO DE DISPUTA: ABERTO 
PARTICIPAÇÃO: AMPLA 
OBSERVAÇÃO: PERMITIDO CARONA 

ESCLARECIMENTOS: 
Diretamente pela plataforma de licitações – www.licitardigital.com.br > edital PE 001/2026 > 
esclarecimentos.

[...]

após a conclusão do procedimento licitatório, (homologação, revogação ou anulação). 

Decorrido esse prazo não mais poderão ser reclamadas, reservando-se o direito de utilizá-las, 
doá-las ou simplesmente descartá-las. 

12 - VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 99.819,60 (Noventa e nove mil oitocentos e dezenove 
reais e sessenta centavos). 

13 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Os pagamentos decorrentes da presente aquisição correrão à conta das dotações orçamentárias 
disponibilizadas pelo setor financeiro e descritas no edital. 

14 – GESTÃO E FISCALIZAÇÃO: 
Ao Município de Capim Branco, em especial à Secretaria Municipal de Saúde, caberá executar a